sexta-feira, 1 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº004/2024

Município de Mulungu do Morro/BA torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 01/11/2024 a
01/11/2025 realizará o credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços
mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de
Mulungu do Morro/Ba. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br.
Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACDBE533BBFDC313714563082B0E2195

		2024-11-01T08:52:32-0300